



CBN Ejendomme, Aalborg ApS

Clitvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 31 17 44 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Carsten Bleis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBN Ejendomme, Aalborg ApS Klitvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 17 44 81
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bleis Nielsen, Klitvej 4, 9370 Hals
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	CBN HOLDING, AALBORG ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	249.790	243.270
Andre finansielle indtægter	1.538	1.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-203.441</u>	<u>-212.108</u>
Resultat før skat	47.887	32.517
Skat af årets resultat	<u>-10.535</u>	<u>-17.638</u>
Årets resultat	<u>37.352</u>	<u>14.879</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>37.352</u>	<u>14.879</u>
Disponeret i alt	<u>37.352</u>	<u>14.879</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.630.856	4.630.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.630.856</u>	<u>4.630.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.630.856</u>	<u>4.630.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.997	32.459
Udskudte skatteaktiver	59.192	69.727
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.106</u>	<u>13.189</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.295</u>	<u>115.375</u>
Likvide beholdninger	<u>104.143</u>	<u>81.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.438</u>	<u>196.914</u>
Aktiver i alt	<u>4.847.294</u>	<u>4.827.770</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-264.063	-301.415
	Egenkapital i alt	-139.063	-176.415
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.312.000	3.312.000
6	Kreditinstitutter i øvrigt	1.586.059	1.586.059
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.898.059	4.898.059
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.625
	Anden gæld	78.548	93.301
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.298	106.126
	Gældsforpligtelser i alt	4.986.357	5.004.185
	Passiver i alt	4.847.294	4.827.770
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	203.441	212.108
	<u>203.441</u>	<u>212.108</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	4.630.856	4.630.856
Kostpris 31. december 2015	<u>4.630.856</u>	<u>4.630.856</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.630.856</u>	<u>4.630.856</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,25
Højeste afkastprocent	9,00
Laveste afkastprocent	5,50

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 378 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -139 t.kr. til - 517 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-301.415	-316.294
Årets overførte overskud eller underskud	37.352	14.879
	-264.063	-301.415
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.312.000	3.312.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.312.000	3.312.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.312.000	3.312.000
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.586.059	1.586.059
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.586.059	1.586.059
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.586.059	1.586.059
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Prioritetsgæld er sikret med pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carsten Bleis Nielsen, Klitvej 4, 9370 Hals